
Zápis z členské schůze - rozhodování per rollam 

Bytového družstva U Strže 1 O 
IČO: 279 41 078, se sídlem U Strže 1005/1 O, Praha 4, 

zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl Dr, vložka 6860, 

konaného ve dnech 15. 11.- 21. 11. 2014 

Oznámení o výsledku rozhodování členské schůze způsobem per rollam ve věci 
schválení smlouvy o výkonu funkce předsedy družstva. 

Dne 15. 11. 2014 jsem jako předsedkyně bytového družstva rozhodla o tom, že smlouva o 
výkonu funkce předsedy družstva bude schválena způsobem per rollam ve smyslu čl. 30 
platných stanov. Členové družstva byli stejný den obesláni návrhem usnesení schvalujícího 
smlouvu o výkonu funkce předsedy družstva, jehož přílohou bylo plné znění smlouvy. 
Všichni členové družstva se k tomuto návrhu vyjádřili ještě před uplynutím stanovené 
15denní lhůty. Dovoluji si Vám tímto oznámit výsledek rozhodování. 

Usnesení: 
Členská schůze Bytového družstva U Strže 1 O se sídlem Praha 4 - Krč, U Strže 1005/1 O, 
PSČ 140 00, IČO 279 41 078, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6860, ve smyslu ust. § 59 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) , 
(1) schvaluje předloženou smlouvu o výkonu funkce předsedkyně družstva 

MUDr. Aleny Weberové; 
(2) pověřuje předsedkyní družstva podepsáním smlouvy o výkonu funkce za družstvo. 
Výsledek hlasování: 7 hlasů pro, nikdo nehlasoval proti, nikdo se nezdržel hlasování. 

Usnesení členské schůze bylo přijato . 

Datum rozhodnutí: 21. 11. 2014. 

V Praze dne 27. 11. 2014 

~/ 
MUDr. Alena Weberová, předsedkyně družstva 

Příloha: schválený text smlouvy o výkonu funkce 


